Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Дорохтинская начальная общеобразовательная школа»

Красноярский край, Бирилюсский район, деревня Дорохта, ул. Центральная д. 4

e-mail; dorohta@rambler.ru
ПРИКАЗ

№ ____
      от 30.08.2011 г.

Об  утверждении Положения о безотметочном обучении учащихся в 1-х муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Дорохтинская начальная общеобразовательная школа».
В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 29 декабря 2010 г. № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях",  Приказом Минобрнауки РФ от 06.10.2009г. №373 «Об утверждении и введении в действие Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», пунктами 5.14 и 5.15  Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о безотметочном обучении учащихся в 1-х классах муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Дорохтинская начальная общеобразовательная школа» в новой редакции.

2. Киряковой И.Т.  директору школы по информатизации, разместить настоящий приказ и Положение на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 С приказом ознакомлены:
                                                                  Директор школы:                 И.Т. Кирякова